
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/335/2023 
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu ulicznemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu ulicznemu położonemu w Radzyniu Podlaskim na skrzyżowaniu ulicy Lubelskiej 
z drogą prowadzącą do Marynina nazwę: „Rondo im. rtm. Witolda Pileckiego”. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 3541



Załącznik 
do uchwały Rady Miasta Radzyń Podlaski nr LXIII /335/2023 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3541


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-18T11:51:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




